
Monitor Polski Nr 56 835 Poz. 520, 521 i 522 

520 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 października 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczeń dla pracowników czasowo przeniesionych. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie świadczeń dla pracow
ników czasowo przeniesionych (Monitor Polski Nr 32, poz. 
258 i Nr 48, poz. 369, z 1991 r. Nr 8, poz. 60 i Nr 42, poz. 291, 
z 1992 r. Nr 5, poz. 27, Nr 14, poz. 108 i Nr 35, poz. 252 oraz 

z 1993 r. Nr 10, poz. 68) w § 3 w pkt 2 wyrazy ,,34000 zł" 
zastępuje się wyrazami ,,38000 zł" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 listopada 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

521 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 października 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych należności 
z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 257 i Nr 48, poz. 368, z 1991 r. Nr 8, poz. 59 
i Nr 42, poz. 290, z 1992 r. Nr 5, poz. 28, Nr 14, poz. 107 i Nr 

35, poz. 253 oraz z 1993 r. Nr 10, poz. 69) w § 4 w ust. 
2 wyrazy ,,35000 zł" zastępuje się wyrazami ,,40000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 listopada 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

522 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 26 października 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie pierwszeństwa z imprez organizowanych przez Międzynarodowe 
Targi Łódzkie . 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
październ ika 1972 r. o wynalazczośc i (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
', 985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17 i z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192 oraz z 1993 r. Nr 10, poz. 46), w związku 
z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 
1963 r. w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 45) zarządza s i ę, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Patentowego Rze
czypospolitej Polskiej z dnia 23 listopada 1992 r. w sprawie 
p ierwszeństwa z imprez organizowanych przez Międzynaro 

dowe Targi Łódzkie (Monitor Polski Nr 40, poz. 300) 
w § 1 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 13 otrzymuje' brzmienie: 
,, 13) na imprezie pn. INTERFLAT - II Międzynarodo

we Targi Wyposażenia Mieszkań , odbywającej 

się w okresie od dnia 11 listopada do dnia 13 
listopada 1993 r. ," 

2) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
,,14) na imprezie pn. INTERFLOWER - III Między

narodowe Targi Kwiatów, odbywającej się 
w okresie od dnia 25 listopada do dnia 28 lis
topada 1993 r.," . 

§ 2. Zar!ądzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej : 
W. Kotarba 


